Jarmark szedł bardzo żwawo, zwłaszcza gdy deszcz ustał, który co rano nas nawiedza. Najwięcej kupowano wełny Meklemburgskie, za które płacono po 14 1/2 do 16 1/2 a kilka partyj po 17 i 18 tal. Pruskiego kurantu za kamień.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

ŻADAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
Dnia 16 (28) czerwca 1853 roku.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 91—20 90— 97 1/2
Gdańsk 100 talarów 2 M. 91— 5— 90—
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 138 90— —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6— 16 1/2 6—14—
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99— 50— —
Petersburg ditto. 1 M. 99— 50— —
Paryż 300 franków. 2 M.